
UFFE BLACK NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30562291

Slotsalleen 6B
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2023

Uffe Black Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UFFE BLACK NIELSEN HOLDING ApS
Slotsalleen 6B
5600 Faaborg

CVR-nr.: 30562291
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter, samt dermed beslægtet virksomhed. Der er i året påbegyndt fremstilling af olivenolie fra den tidligere erhvervede olivenplantage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 273. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.250 og en egenkapital på tkr. 2.013.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-142.602	-51.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		394.567	249.315
Øvrige finansielle omkostninger		-11.181	-13.176
Ordinært resultat før skat		240.784	184.228
Skat af årets resultat		32.329	13.828
Årets resultat		273.113	198.056
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		273.113	198.056
I alt		273.113	198.056

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		348.409	348.409
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.140.315	1.079.647
Materielle anlægsaktiver i alt		1.488.724	1.428.056
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.743.899	1.341.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.743.899	1.341.433
Anlægsaktiver i alt		3.232.623	2.769.489
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.973.038	1.890.137
Andre tilgodehavender		39.400	39.400
Tilgodehavender i alt		2.012.438	1.929.537
Likvide beholdninger		0	119
Omsætningsaktiver i alt		2.017.438	1.934.656
AKTIVER I ALT		5.250.061	4.704.145

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		843.758	441.292
Overført resultat		1.044.618	1.173.971
Egenkapital i alt		2.013.376	1.740.263
Gæld til banker		2.609	17.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.261.449	1.989.465
Skyldig selskabsskat		48.188	36.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		919.439	915.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.236.685	2.963.882
Gældsforpligtelser i alt		3.236.685	2.963.882
PASSIVER I ALT		5.250.061	4.704.145

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	935.141
Kostpris ultimo	935.141
Nettoopskrivninger primo	406.292
Andel i årets resultat	394.567
Regulering indre værdi til kr. 0	7.899
Nettoopskrivninger ultimo	808.758
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.743.899

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Arkitekterne Black ApS, Faaborg - Midtfyn	100%
Øxenhaverne ApS, Faaborg - Midtfyn	70%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Arkitekterne Black ApS og Øxenhaverne 10 ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 48.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1